qđ iā exierat de chaldeā in quā natus fuerat: nā meso- potamīa r chaldeā puincia sūt distincte: iō dicit aliqđ qđ licet exiisset corpore nō tñ mente: qđ pponēbat illuc redire: sed istud dicitur improbat gen. xij. r iō dicēdum sicut ibi dictū fuit: qđ exire hic dicit p se magis elogare

bitat. Et nō dedit illi be- re ditatē i ea: nec passus pe- dis: s̄ repmisit dare illi cā in possessionē: r semī ei⁹ p ipm: cū nō hiet filiū. Ro- cut⁹ ē aut ei⁹ tē: qđ erit se- mē ei⁹ accola i trā aliena: r seruituti eos subiiciēt: ma- le tractabūt eos anis qua- dringentis: r gentē cui ser- uierint iudicabo ego dicit dñs. Et post hec eribunt r seruient mihi in loco isto

Et huc pcoradat litera bebrca: gen. xij. Et vbi nra translātō bz Egredere d ter- ra tua rē. In be- beco bi: Quid tibi d terra tua quasi. d. pzo vti litatē tua: Quid longius:

k De terra tua et cognatione tua. quia nachor fra- ter abrae remansit in mesopotamia. l Tunc exiit. i. longius abiit: m De terra chaldeorum. de qua iam ante exierat vt dictū est. n Et habitauit in charram. cū patre suo vsq; ad mortem eius supradicta ex ratione. o Et inde. Ipse p̄ter reatā breuiter bystoria abrae in terra p̄missionis dī. Et inde postqđ pater ei⁹ mortu- us est transtulit illū. reitaurado pceptum illud: Et de terra tua. fm qđ dictum est supra: r habebit s̄. xij. ali- qui tamē dicit qđ illud qđ hic dī: Et de terra rē. dī per anticipatiōnē: r qđ solū dictū fuit ei semel post mortē patris: s̄ melius pcoradat lre qđ bis vt dictū est. p Et nō dedit illi hereditatē in ea rē. s̄ habitauit i ter- ra chanaā sicut aduena r peregrinus: qđ nec est p̄tra illud qđ dī Gen. xxiij. qđ cūit agrū ab ephozon etho: qđ hoc nō fuit ad habitandū vel colendū: se p sepultura fare. q Sed repromisit dare illi eam r semini eius Gen. xxiij. Quis terrā quā cōspicias tibi dabo r semini tuo. r Cū nō haberet filiū. nondū. n. natus erat ysa- ac nec etiā ysaac: vt pz Gen. xxi. s̄ Locutus est aut ei⁹ deus gen. xv. r Quia erit semen p̄acola in terra aliena. s̄ in terra chanaan r in egypto: y Et serui. eos subij. r male trac. affligētēs eos nimis dura seruitute post mortē ioseph. vt dī Ero. j. r Annis quadringentis isti quadringēti anni sunt incipendi a natiuitate ysaac vsq; ad exitū filiorū israd de egypto: si- cut diffuse ostēsum fuit: gen. xv. r p̄t hic breuiter ali- quid repeti: a natiuitate. n. ysaac vsq; ad natiuitatē ia- cob fluxerūt anni. xl. gen. xxv. Jacob autē erat annorū cxxx. qñ descēdit in egyptū cū filiis suis: gen. xlviij. In- de vsq; ad exitum de egypto fluxerūt anni. ccc. fm be- becos: quibus simul iunctis bebentur anni quadrin- genti p̄cise in quibus semen abrae accola fuit in ter- ra aliena: r sic patet qđ non fuerunt in afflictione qua- dringentis annis sed per partem minorem illius tem- poris: r ideo li quadringentis annis non refertur ad illud quod immediate premittitur: r affligent eos nisi per synodochē scilicet accipiēdo partem pzo toto sicut dicitur christus iacuisse tribus diebus in sepul- chro: sed proprie refertur ad illud quod ante ponitur Erit semen eius accola in terra aliena. quia tot annis habitauit semen abrae in terra aliena: vt ostēsum est. y Et post hec eribunt. sub moyse duce: Ero. xij. z Et seruient mihi rē. quod fuit impletum tempo- re ioseph sub quo p̄ls israd intrauit in terrā p̄missiois